59, •
1404,

„E t ego M i c h a e l  quondam l o h a n n i s  de Gola^7) wratisslatuiensis (9) 
dyocesis publicus Imperiali aüctoiitate Notarius.“

Ex tabulario êcclesiae cathedralis Glog. magn.
—- „Sub Anno Natiuitatis eiusdem68) Millesimo Quadryngentesimo quarto 
Jndiccione duodecima Pontificatus Sanctissimi in christo patris et domini 
nostri domini Bonifacij diuina prouidencia pape noni anno Quintodecimo.

5
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die XXa .menus Septembris hora te,rciarum uel quasi in Summo Maio.ris- 
glogouie Wratislauiensis dyocesis jn  domo prepositure siue habitadoras 
honorábilis viri domini ІоЬавііі« wýttlonis pŕepositi ecclesie Collegiate 
sánete Marie rnaiorisglogonie dicte Wratisslaiiiensìs d y o c e s i s . 9)

In  signo, cui figura Comètae: C o m e t a  e í  ce t e r a .
6Ì) @3u()(au. 6^) sci], domiiii. Ďp). cocí, lohanriem Nicolai Misneri .60. .«t HeorT-

cum Wyskorae .6.1, qui cum Michaels diploma subscupsetunt, . - -
,6 0 . "  l 

14Ó 4 .
„ІЕТ ego lo  b a n n e s  N i coi  a i M i s n e r i de Namsiauia presbyter 

Wratislauiensis diócesis publicus Imperiali, auctoritate Natariusc“
Ex tabulario ecclesiae cathedralis Glog. magn.

— Vide 59. Michaelem quondam loh. de Gola.
.61.

1 4 0 4 .
„E t ego b en  r i с us W y sbor  ä quondam Rlòguscli de Crumpac1iłó) 

ciericus Wratislauiensis dyoçesis publicus Imperiali auctoritate "Notariua,u‘ 
Ex tabulario ecclesiae cathedralis Glog. magn,

— Vide 59 et 60. Michaelem et lohaimem.
70) Ätunyjod) distr. Trebrjlcensis. • '

62.
щ к .

„E T  ego N i c o l a u s  quondam H e n r i c i  h u b n e r i .  de Constantin, 
publicus Imperiali auctoritate ISTotarius.“ .

E x  tabulario ecclesiae cathedralis Glog. magn.
— „Actum et datum et conclusum,, Sub Anno domini .Millesimo Qua- 
•dringentesimo quinto, Indiccione terciadecima Pohtificatus'Sañcíissimi in 
ehristo .patris., ac domini nostri domini Innocencij diuina prpuidencia pape 
septimi, anno primo, die vicésima mensis Augusti, hora terciarum uel 
quasi, ad sonum campane .more solito capitujariter .congregati, in  domo 
prepositure prefate“ '71).

I n  signi pede Ni c o l au s ,  g. (?).
,71) .ecclesiae ..cathedralis .Glog. mago.

T À B U L A  % '

63. ■ :
1406.

„E t ego p a u l us  oiim N i c o l a i  de preworn ciericus wrafisl. dioc. 
Imperiali auctoritate notarius publicus.“

Ex Archivo Monasteri! Henrichoviensis,—
-— „Sub anno natiuitatis eiusdem ',3)  Millesimo Quadrtngentesimo Quinto 
Indiccione Tercia decima Pontificatus Sanctissimi in christo patris ac do
mini nostri domini Innocencij diuina prouidencia Pape Septimi Anno gu- 
bernacionis secundo, die Secunda Mensis decembris hora terciarum uel